




Broj: 13-14-02-21/17
Sarajevo, 29. 9.2017.godine 

IZMJENA I DOPUNA PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2017. GODINU
Fonda Kantona Sarajevo za izgradnju i očuvanje grobalja šehida i poginulih boraca, 

memorijalnih centara i spomen-obilježja žrtava genocida

3.NABAVKA ROBA, USLUGA I RADOVA KOJI SE ODNOSE NA REALIZACIJU KAPITALNIH PROJEKATA

R/b
PREDMET
NABAVKE

ŠIFRA
JRJN

PROCJENJENA
VRIJEDNOST

BEZ PDV-a

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA

NAPOMENE

B) Izgradnja kompleksa šehidskog mezarje Kovači

6

Završni zanatski radovi i 
radovi na elektro instalacijama
u prostorijama za muzejsku 
postavku u objektu 
Multimedijalnog centra 
Kovači

15.000,00 KM
Konkurentski

zahtjev
- Sopstveni prihodi

- donatorska sredstva
Brisanje

7
Rekonstrukcija suterenskih 
prostorija u poslovnoj zgradi 
Širokac 20

5.900,00 KM
Direktni

sporazum
- Sopstveni prihodi

- donatorska sredstva
Dopuna

C) Nabavka stalnih sredstava u obliku prava-izrada projektne dokumentacije

3

Izrada glavnog projekta 
enterijera prostora za 
muzejsku postavku narodnim 
herojima u Multimedijalnom 
centru Kovači

5.900,00 KM
Direktni

sporazum
- Budžetska sredstva
- Sopstveni prihodi

Brisanje

7 Izrada stručnog nalaza i 2.100,00 KM Direktni - Budžetska sredstva Dopuna

Širokac 22, 71000 Sarajevo, Bosnia and Herzegovina, Tel.: +38733252210, Fax.: +38733252218, www.dasenezaboravi.org.ba, www.memorijal.com.ba

BOSNA i HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE i HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO

FOND MEMORIJALA

FOND KANTONA SARAJEVO ZA IZGRADNJU I OČUVANJE

GROBALJA ŠEHIDA I POGINULIH BORACA, MEMORIJALNIH

CENTARA I  SPOMEN-OBILJEŽJA ŽRTAVA GENOCIDA

BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARAJEVO CANTON

MEMORIAL FUND

SARAJEVO CANTON FUND FOR CONSTRUCTION

AND PRESERVATION OF VETERAN'S CEMETERIES, MEMORIAL

CENTERS, AND MONUMENTS FOR GENOCIDE VICTIMS



mišljenja za nekretnine sporazum - Sopstveni prihodi

8
Izrada ažurne geodetske 
situacije

1.700,00 KM
Direktni

sporazum
- Budžetska sredstva
- Sopstveni prihodi

Dopuna

9
Izrada geomehaničkog i 
geotehničkog nalaza

4.200,00 KM
Direktni

sporazum
- Budžetska sredstva
- Sopstveni prihodi

Dopuna

Dopuna Plana Javnih nabavki  obavljena na osnovu Odluke o dopuni  Plana Javnih nabavki Fonda memorijala  za  2017.  godinu br:13-14-02-21/17 od
29.09.2017. godine

Širokac 22, 71000 Sarajevo, Bosnia and Herzegovina, Tel.: +38733252210, Fax.: +38733252218, www.dasenezaboravi.org.ba, www.memorijal.com.ba

BOSNA i HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE i HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO

FOND MEMORIJALA

FOND KANTONA SARAJEVO ZA IZGRADNJU I OČUVANJE

GROBALJA ŠEHIDA I POGINULIH BORACA, MEMORIJALNIH

CENTARA I  SPOMEN-OBILJEŽJA ŽRTAVA GENOCIDA

BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARAJEVO CANTON

MEMORIAL FUND

SARAJEVO CANTON FUND FOR CONSTRUCTION

AND PRESERVATION OF VETERAN'S CEMETERIES, MEMORIAL

CENTERS, AND MONUMENTS FOR GENOCIDE VICTIMS


